A tam isti, olim in cinere et cilicio pœnitentiam egis- sent (*ibid.*). Nunc autem nequitiae in habitaculis eorum in medio eorum. Quare non magis injuriam accipiunt, non magis fraudem patiuntur? Sed exercent judicia, non tantum inter se, vel apud religiosos, sed sicut Corinthii apud iniquos fidèles, ita isti apud potestates sacerulares. Nec ista dicimus, fratres, ut illos reprehendamus, qui pro Deo et eum Deo ultionem zelo justitiae in congregationibus libere agunt, redditusque retributionem superbis; qui consurgunt adversus malignantes, et stant adversus operantes iniquitatem (*Psal. xcix*); qui jubente Moyse amicis non parcunt in ore gladii, abscedentes idolatriam, qui cum Phinees fornicantes trucidant (*Num. xxv*), carnis punientes luxuriam, qui cum Samuele regem Amalee in frustra concursum (*I Reg. xv*), omnem terrenam necantes concupiscentiam. Sed sunt carnales quidam in Ecclesia, quibus ista con-veniunt; in quibus dum sua desideria pertinaciter perficere volunt, talia præputia facile succrescent. Absint a nobis, charissimi, talia præputia, qualia commemoravimus! Absit a nobis, ut simus *in commissationibus et chrietatibus, in cubilibus et impudicitiis, in contentione et emulatione (Rom. xiii)*.

B Sunt præter alia eorum qui in ordine vivunt, præ-putia, prædictis minora, ut officialium aliquando ex- trinsecus ambulando vel equitatio superflua, claus- tralium intrinsecus excursus de claustris et discursus dissolutus, habitus et gestus uterque superbis, actio vel locutio inordinata, cogitatio sive affectio terrena. Videmus namque multoties non solum seniores ad negotia domus exire, sed et juniores per vicos et plateas circuire. Videmus claustrales de claustris ex levitate prosilire, et omnes officinas priusquam redeant perlustrare, qui videntur facere velut ursus ad stipitem ligatus, qui dum non potest longius gressum tendere, satagit circa ipsum stipitem gyrate. Videmus multos ex his et illis parvas coronas, longos crines longaque vestes affectare, et in ipsis eorum vesibus manicas usque ad terram dependere, ipsos quidem pedibus velut homines ambulare, sed brachiis velutaves volare, scapulis impingere, digito loqui, oculis annuere, vultum in diversa vertere, eachinos erispare. Videmus etiam multos hujus modi multa inordinata agere, levia loqui, et non tantum levia, sed et turpia et perniciosa. De cogitationibus et affectionibus talium, quæ intrinsecus latent, nihil scire possumus, nisi quantum talibus

C C levitate prosilire, et omnes officinas priusquam redeant perlustrare, qui videntur facere velut ursus ad stipitem ligatus, qui dum non potest longius gressum tendere, satagit circa ipsum stipitem gyrate. Videmus multos ex his et illis parvas coronas, longos crines longaque vestes affectare, et in ipsis eorum vesibus manicas usque ad terram dependere, ipsos quidem pedibus velut homines ambulare, sed brachiis velutaves volare, scapulis impingere, digito loqui, oculis annuere, vultum in diversa vertere, eachinos erispare. Videmus etiam multos hujus modi multa inordinata agere, levia loqui, et non tantum levia, sed et turpia et perniciosa. De cogitationibus et affectionibus talium, quæ intrinsecus latent, nihil scire possumus, nisi quantum talibus